Генеральному директору ЗАО «Альфа»

(наименование должности руководителя организации)

Иванову И.И.______________________
(фамилия, инициалы руководителя организации)

от Петровой Екатерины Петровны_____
(фамилия, имя, отчество лица, поступающего на работу)

проживающего(ей) по адресу: г. Москва,

ул. Нагорная, д. 6, кв. 121_____________
(адрес местожительства)

Паспорт: серия 14 01 номер 145991
выдан отделом УФМС России по__________
(кем выдан)

Самарской области в Фрунзенском районе

города Самары « 21 » января 2008 г.
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять меня на работу в ЗАО «Альфа»           на должность ведущего специалиста
(наименование организации)

__________отдела программного обеспечения______________________________________

(наименование должности с указанием структурного подразделения)

с « 17 » марта 2011 года  _______________ по совместительству _____________________

    ( дата приёма на работу)                                                                            (условия приёма на работу)

с режимом работы: понедельник, вторник, среда, четверг, пятница с 14:00 до 18:00.____
(характер работы)

« 16 » марта 2011 г.                                          Петрова
             (дата)                                                                                               (подпись)

Согласовано (должность вакантна):

Начальник отдела кадров______                      16.03.2011               Ткачева         Ткачева В.А.
(наименование должности руководителя кадровой службы)                     (дата)                                  (подпись)              (фамилия, инициалы)

Издан приказ о приёме на работу

от 17 марта 2011 г. № 18

В дело № 01-06

Ткачева В.А.

17.03.2011
Отдел кадров:

Подготовить соответствующие документы для оформления приёма на работу Петрову Е.П. с 17.03.2011

Иванов 16.03.2011